000 "CTUNEC" NHH: 7839500328
r CankT-lMeTepbypr, yn KypnaHackas, nom 19 OlPH: 1147847275124

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

CAHKT-NMETEPBYPI, HAB. O6BOAHOIO KAHAJIA, AIOM 223, CTPOEHUE 1, JIUT. B

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 05.10.2017
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2016
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2016

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 128486,00 py®.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 668979,48 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 515352,72 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 116581,32 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 37045,44 py®.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 645261,15 py0.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 645261,15 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 645261,15 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 152204,33 py®.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl (ycryru) no ynpasrieHUIo MHOroKBapTUPHBLIM AOMOM

21. HaumveHoBaHve paboTbl PaboTbi (ycryri) no ynpaerieHo MHOrOKBapTVPHBLIM JOMOM
ogoBas daKTMyeckasn
22, ToMMOCTE PaBoT (ycryr) 37045,44 pyb.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbINOSHAEMON B paMKax yka3aHHOro pasaerna YNPaBIeHAE MHOFOKBAPTMPH AOMOM

24. Pegronesoct seriorvers o rpacy

25. EpvHvua nisvepeHmns KB. M

26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 0,00 py®6.

PaboTbl Mo coaep>kaHnio M PEMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBoro 00opyaoBaHmus

21. HanwveHoBaHve paboTbl PaboTb! no cogepkaHnio 1 PEMOHTY CUCTEM BHY TPUAOMOBOIO ra3oBoro 0bopyAoBaHus
2. E?gﬁggcﬂﬁp'ggg‘f(c}'jgﬁyr) 12917,94 py6.

HavmveHoBaHve paboTbi (ycryr),
23, BLINOMHHEMOI B paMKax yka3aHHoro pasaena Cop. 1 Tex. pem. B/[10M.ra3ocH.
MeproaVHHOCTS BLINOMHEHIS!
24 aboT (okasanws ycyr) Mo rpadmky



25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl no COoEePXKaHNK 3eMETTIbHOIo ydacTtka C arieMeHTamMun o3eneHeHnA n 6ﬂar0yCTpOl7ICTBa, WHbIMM 06 bEKTaMK,
npegHa3HavYeHHbIMU a4 OGCJ'Iy)KVIBaHVIﬂ M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22.

23.

24.

25.
26.

HavvieHoBaHWe paGoTbl
ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

Copf. v peMOHT KoA.3aMKa

21.
22.

HavmeHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

Cog. v pemoHt MN3Y

21.
22.

HavmveroBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

Copepxanve obLmmyLLLaomMa

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHre paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

Tek.pem.obuLmyL,goma

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTsl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua nsmepermns
CrovMocTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

YBopka necTH.KneTok

21.
22.

HavmeHoBaHre paboTbl

ogoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

YcTtaHoBka obweaom. My

21.

HavmeHoBaHe paboTbl

PaboTtb! N0 coaepXaHWio 3EMENbHOTO y4acTka C ArieMeHTaMM1 O3erieHeHNA U
GraroyCTpoiicTBa, UHbIMM OObEeKTaMK, NpeaHasHaYeHHbIMA 419 0BCIy)KMBaHS 1
3KCMryaTaLym MHOrOKBapTVPHOro AoMa

31280,76 py6.
Y6opka 1 CaH.o4MCTKa 3EM. Y.

Mo rpadmky
KB. M
0,00 py®6.

Copf. 1 peMOHT Kof.3aMKa

Cop. n pemoHT M3Y

CopepraHiie obLL,.MMyLLL.AoMa
471154,02 py6.

ConeprkaHue obLL.MMyLL. aoMa

Mo rpadwiky
KB. M
0,00 py6.

Tex.pem.obLy,. umyLL. aova
48316,00 py0.

CaHrex. pabotsl (B 2016)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLIEro PeMoHTa

0,00 py®6.

3ameHa BOOOCTOYHbIX Tpy6

[py NpoBeaeHMN TeKyLLLEro peMoHTa

LT,
0,00 py®6.

PemoHT 1 okpacka dacanos

[Mp1 NpoBeneHnn TekyLLEro pemMoHTa

1000 kB.M.
0,00 py®6.

PEeMOHT KpOBIM >KECTKOM

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

1000 kB.M.
0,00 py®6.

YBopka feCTH.KNeTok

YcTaHoBKa obLenom. Y



22. [opoBas dakmyeckas —_
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Okcnnyatauua obwegom. Iy
21. HaumveHoBaHve paboTbl Okcnnyarauvs obwegom. Iy

ogoBas dakTMyeckasn
2. CTOMMOCTb paboT (ycryr)

PaboTbl no ob6ecrnevyeHmo BbiBO3a ObITOBbLIX OTXO40B
21. HavmeHoBaHve paboTbl Pabotsl no obecneyeHnto BbIBO3a ObITOBLIX OTXOA0B

[opoBas dakmyeckas
2. CTOMMOCTb paboT (ycryr)

PaboTbl Mo cogep)aHuio 1 PEMOHTY MyCOPOMNPOBOAOB B MHOTOKBaPTHMPHOM JOMe

21. HavmeHoBaHve paboTbl Pabotsl no cogepkaHmio M PEMOHTY MyCOPOMPOBOAOB B MHOrOKBapTUPHOM [iOMe

"onoBas daKTMyeckas
2. CTOMMOCTb paboT (ycryr)

PaboTbl Mo coaep»xaHnio U peMOHTY mdTa (MOTOB) B MHOTOKBapTUPHOM AOME

21. HanwveHoBaHve paboTbl Pabotbl no cogepKaHnio 1 peMoHTy Nudora (JmdroB) B MHOTOKBapPTMPHOM OMe

"onoBas daKTMyeckas
2. CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

PaboTkl no obecneyeHnmo TpeboBaHW MoxapHON 6e3onacHoCTU

21. HanwveHoBaHue paboTbl Pabotbl no obecneyeHmto TpeboBaHuii NOXapHOM 6e3onacHoC

onoBas daKTMyeckas
2. CToMMOCTL paboT (ycryr)

WH®OPMALIMA O HAITMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHBLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27. Korm4ecTBO NOCTYNMBLUMX NPETEH3WIA 0
28. Korm4ecTBo yL0BrETBOPEHHbIX MPETEH3UI 0
29 KornnyecTso npeteHsuin, B YAOBNETBOPEHN 0

" KOTOpbIX OTKa3aHO

30. Cymma npousBegeHHOro nepepacyeta 0,00 py®6.

OBLUAA UH®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAJIbHBIM YCITYTAM

3.t remonay oPeoen 0,00 py6.
B A e e ey 0,00 py6.
33. %ﬁfﬁﬂ%ﬁg}wﬁgf@mﬂ 477598,31 py6.
e ey noTPEOHTENO 0,00 py6.
35, (ot o e 0,00 py6.
3@, 38H0IKEHHOCTb NoTPeGUTENEn 587438,55 py6.

" (Ha koHeL, nepuoaa):
MHO®OPMALINA O MPEAOCTABJIEHHBIX KOMMYHAJIbHbBIX YCITYTAX

"asocHabxeHve

37. Bua KoMMmyHanbHoM ycryrm [a3ocHabxeHne
38. Eannvua navepenms —

39. O6wuin 0bbem noTpebreHns —

40. HaumcneHo notpeburenam —

41. OnnadeHo notpeduTensmm —

42. 3300rmkeHHOCTL noTpebuTernen —

43 HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
" KOMMYHarbHOro pecypca

44, Onria4eHo rnocTaBLVKy (NOCTaBLLIMKEM)
" KOMMyHarbHOro pecypca

3ap0rkeHHOCTL Nepen,
45. NOCTABLLMKOM(NOCTABLLMKaMM) KOMMYHaNbHOTO —

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB, ynnadeHHble
46. NOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHAIbHOTO —

pecypca
lopsiuee BogocHabxeHve

37. Bua KoMMyHanbHOM ycryru [opsiuee BogocHabweHre

38. Eannvua viavepenms Ky6. M



30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

O6BLwuin 0bbem nNoTpebreHyst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensamm
3ap0rkeHHOCT NoTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVIKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3anorrkeHHoCTs nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEH 1 LWITpadoB, yrrayeHHbIe
NOCTaBLLMKY (NMOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

OtonneHvie

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bua koMMmyHarbHon ycryrm
EavHnua navepeHns

O6Lwuin 0bbem nNoTpedreHwst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensMm
3ap0rkeHHOCTL NoTpebuTernei

HauvmcrieHo NocTaBLLIMKOM(NOCTaBLLIMKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

33a00rmKeHHOCTL Nnepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeH 1 LWTpadoB, yrradeHHbie
MOCTaBLLMKY (MOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

OrnekTpocHabxeHne

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bva koMMmyHarbHon ycryrm
EavHnua navepeHns

O6Lwuin 0bbem nNoTpedneHwst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensmm
3aporkeHHOCTs noTpebuTernei

HauvrcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a00rKeHHOCTL Nnepen,
MOCTaBLLMKOM(MOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHarbHOro

pecypca

CyMMbI NeH 1 LWTpados, yrrayeHHbie
MOCTABLLMKY (MOCTABLLMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

XorogHoe BogocHabxeHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bva koMmyHarbHom ycryrm
EpvHnua nameperna

06U 0bbem nNoTpedneHwst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpedurensMm
3aporkeHHoCTL noTpebuTenei

HauvrcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NoCTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporkeHHOCTs nepes,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLYKaMM) KOMMYHaITBHOMO

pecypca

CyMMbI NeH 1 LWITpadoB, yrradeHHbie
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLYKaM) KOMMYHarbHOMo

pecypca

BopnooTtBeaeHue

37.
38.

Bva koMmyHarbHon ycryrm
EpvHnua nameperna

3156,78
299641,47 py6.
304631,03 py6.
93484,52 py6.

299641,47 pyb.

121932,64 py6.

177708,83 pyb.

0,00 py6.

Ortonrenve
[kan

444,20
702666,42 py®©.
601524,75 py®.
272968,73 pyb.

702666,42 py®.

522119,74 py6.

180546,68 py6.

0,00 py6.

OrekTpocHabxeHre

KBT*Y4
56313,65
228633,43 pyb.
236759,16 py®.
69682,35 py6.

228633,43 pyb.

203916,44 py6.

24716,99 py6.

0,00 py6.

XoroaHoe BogocHabxeHve

Ky6. M
6579,24
159809,85 py6.
135499,40 py6.
72513,14 py6.

159809,85 py6.

107821,66 py6.

51988,19 pyb.

0,00 py®6.

BogootBeneHve
Ky6. M



39. O6wuin 0bbem NoTpebreHns 7919,26

40. HauvicrieHo notpeburernam 192358,82 py6.
41. OnrnadeHo notpebuTensmm 194855,41 pyb.
42. 3aporkeHHoCTs noTpebuTenen 78789,81 py6.

43 HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMu) 192358,82 py6.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

OnnayeHo NoCTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
4. | oMmyHanbHoro pecypea 110305,29 py6.

3a0rKkeHHOCTL Nepen,

45. nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO 82053,53 py6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, ynnadYeHHble

46. nOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHANbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbBIX KOMMYHAIBHbIX YCIYr

47. Konm4ecTBo NOCTYNMBLLMX MPETEH3WIA 0
48. Kornm4yecTBo ya0BMETBOPEHHBIX MPETEH3UIN 0
49. gg(gv;;i%mo NPETEH3UN, B YAOBMETBOPEHNN KOTOPbIX 0
50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEAEHUWN NPETEH3MOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeteHsui NoTpeduTernsiv-gormkHUKam 0
52. HanpaBreHo NCKOBbIX 3asiBrieHWA 0
53, [ory4eHo AeHexHbIX CPEACTB 0 pesyribTatam 0,00 py6.

" MPETEH3MOHHO-MCKOBOW paboThl



